Arsredovisning

Afram Islandshistforening

802540-5591

Styrelsen for Afram Islandshéstforening far hirmed limna sin redogorelse for féreningens utveckling

under rékenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING

- Forvaltningsberittelse
- Resultatrakning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmiint om verksamheten
Afram Islandshastférening ar en ideell férening som &r ansluten till Svenska Islandshastférbundet (SIF), och dérigenom
ansluten till Sveriges Riksidrottsférbund (RF) i enlighet med SIFs anslutning.

Féreningen har sitt sate i Lund.

STYRELSE 2024

Ordférande Helen Bjorkman

Vice ordférande Sabina Svérd-Farenholtz
Kassér Matthias Svard-Farenholtz
Sekreterare Linda Andersson
Medlemsansvarig Anette Strid
IT-Webbansvarig Ida Edenius
IT-Webbansvarig Mats Edenius

Ledamot Christian Brandt

Ledamot Mia Wilhelmsson

Ledamot Johanna Davander

Suppleant Emelie Althén

Ledaméter i valberedning Géran Bjérkman och Kim Thodenius

MEDLEMMAR

Alla personer som vill stédja féreningens andamal har rétt att beviljas medlemskap. Ansékan om
medlemskap far avslas endast om det kan antas att sdkanden kommer att motarbeta foreningens
sndamal eller pa annat sitt skada féreningens intressen.

Medlemskap beviljas av styrelsen eller av den som styrelsen delegerat beslutanderatten fill.
Medlemskapet galler tills vidare.

Beslut att avsla medlemsansdkan ska fattas av styrelsen eller av den som styrelsen delegerat
beslutanderatten till. Innan sadant beslut fattas ska personen i fraga ges tillfélle att inom viss tid,
minst 14 dagar, yttra sig 6ver de omstandigheter som dr anledningen till att medlemskap ifrdgasatts.
| beslutet att avsla medlemsansékan ska skalen redovisas samt anges vad den medlemssokande ska
iaktta for att 6verklaga beslutet. Beslutet ska inom tre dagar frén dagen for beslutet skriftligen skickas
till den som fatt avslag pa medlemsansokan.

Beslut att avsla medlemsanstkan far dverklagas av den berérde inom tre veckor till vederbdrande SIF.

EKONOMI

De intakter foreningen mottagit under &ret har varit medlemsavgifter fran medlemmarna, men framst intakter fran
tavling Margaretehof Special samt kurser och tréningar. Aven nagra sponsorintakter har inkommit frén Visit Skane,
Krafft, Agria, Kristianstads kommun, DFDSm Hedin Bil, Pallis Pannini etc. Intakter har ocksd kommiit frén clinic med Niels
Christian Larsson.

Tréningar och kurser har hallits av James Falkner och Casper Hegarth. Dessa intékter har tiackt kostnaderna fér trénarna.
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Intdkterna har 6kat frén forra aret till 1 352 434 kr (foregdende &r 499 746 kr).

De kostnader foreningen haft under &ret har varit fér medlemmarna i form av kostnader for kurser/clinics,
reklamkostnader, medlemsavgift Svenska Islandshastférbundet samt bokforingskostnader. Kostnaderna uppgar
sammanlagt till 1 257 566 kr.

Rakenskapsaret visar en vinst pa 95 428 kr och ekonomin &r god med en kassa pa 170 149 kr den 31 december 2024.

Framjande av indamalet

Foreningen &r en sammanslutning av for islandshéstsporten intresserade med dndamal att framja islandshéstens
anvandning p& samma sétt som anges i SIFs stadgar, samt med sérskild malséttning att vara en modern
islandshéstférening, med kvalitet i fokus, som syftar till att driva utvecklingen framat for islandshasten och sporten.

Vi planerar att arrangera tévlingar och clinics och har en langsiktig ambition att bygga upp en internationell plattform i
samverkan med andra etablerade héstcenter i regionen. Harigenom vill vi synliggéra islandshasten ytterligare, bidra till

storre utbyte med andra grenar inom hastsporten och skapa forutsattningar for arrangemang pé hogsta niva.

Féreningen har som dndamal att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med "idrottsrérelsens verksamhetsidé, vision
och vérdegrund” (1 kap RF:s stadgar).

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsoversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2401-2412 2301-2312 2208-2212
Nettoomséttning 1224 445 58
Resultat efter finansiella poster 95 15 54
Soliditet % 91 91 75

Nettoomsattningen avviker med mer dn 30% eftersom foreningen haft fler aktiviteter som gett intakter under 2024.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintékter
Medlemsavgifter

Bidrag, gavor, events
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader
Medlemsverksamhet
Externa kostnader

Ovriga rérelsekostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2024-01-01

. 2024-12-31

128 117
1224 317
1352434

-1 057 599
-199 916
-50

-1 257 565

94 869

560

560

95 429

95 429
95 429

409

2023-01-01

_2023-12-31

54 550
445193
499 743

-368 587
-115 506

-978
-485 071

14 672

124
124

14 796

14 796
14 796
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Omsiittningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

509
e 2024-12-31  2023-12-31

3321 8 084

6194 1086

9515 9170

170 149 66 446

170 149 66 446

179 664 75616

179 664 75616
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets bérjan
Eget kapital inbetalt under aret

Eget kapital vid riakenskapsarets slut
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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e L < P
68616 -
95429 68616

164 045 68616
-

4219 -

11 400 7000
15 619 7000

179 664 75 616
-
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Not 2 Mediemsavgifter 2024 2023
Medlemsavgifter 2024 128 117 54 550
Summa 128 117 54 550
Not 3 Bidrag, tréaningar, events 2024 2023
Intakter event 964 165 256 199
Kurser, tréningar 14770 135 990
Sponsorintakter 237 900 22 504
Ovriga intékter 7482 30 500
Summa 1224 317 445 193
Not 4 Medlemsverksamhet 2024 2023
Kostnader aktiviteter, clinics 858 668 251 467
Fortaring clinics, aktiviteter 91575 47 425
Avgifter Stripe, Billetto 17 925 2192
Prispengar, SM-st6d, sponsring 86 000 66 400
Ovriga kostnader 3431 1103
Summa 1057 599 368 587
Not 5 Externa kostnader 2024 2023
Resekostnader 58 995 264
IT-tjanster 6 951 2555
Redovisningstjanster 22723 22316
Bankkostnader 137 153
Reklam och PR 45 658 34 429
Forbrukningsmaterial : 3593 2620
Foreningsavgifter Sv Islandshastférbundet 61 860 53 169
Summa 199 917 115 506
Not 6 Kundfordringar 2024-12-31 2023-12-31
Stripe 3321 2 684

Petronella Davidsson, inbetalt 2/1 0 400
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SEB 0 5000
Summa 3 321 8 084
Not 7 Forutbetalda kostnader 2024-12-31 2023-12-31
Fortnox bokféringsprogram 3273 1086
One.com, domén, webbsida 2921 0
Summa 6 194 1086
Not 8 Kassa och bank 2024-12-31 2023-12-31
Ekeby Sparbank saldo 2023-12-31 170 097 44 394
Ekeby Sparbank saldo 2023-12-31, sparkonto 52 22 052
Summa 170 149 66 446
Not 9 Leverantorsskulder 2024-12-31 2023-12-31
Saynna AB 4219 0
Summa 4219 0
Not 10 Upplupna kostnader ; 2024-12-31 2023-12-31
Lépande bokféring Q4 2023 0 2 000
Kostnader bokslut och inkomstdeklaration 2024 5000 5000
Forskottsbetalda medlemsavgifter 2025 6400 0
Summa 11 400 7 000
UNDERSKRIFTER
Lund 2025-

(I ) 4 c_/—-—-—/‘
Matthias Svéard-Farenholtz Sabina Svard-Farenholtz
Kassor Vice ordférande
Linda Andersson Helén Bjorkman

Sekreterare Ordférande


Mobile User
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UNDERSKRIFTER

Lund 2025-

Lot

— Emelie Althén
Suppleant

Styrelseledamot

Min revisionsberéttelse har lamnats

Anna Nyfjall
Revisor
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Ida-Maria Bliicher Edenius
IT-/webbansvarig

C/—7

Christian Brandt
Styrelseledamot

Johanna Davander
Styrelseledamot


Mobile User
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