Årsredovisning

Afram Islandshästförening

802540-5591

Styrelsen för Afram Islandshästförening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Áfram Islandshästförening är en ideell förening som är ansluten till Svenska Islandshästförbundet (SIF), och därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund (RF) i enlighet med SIFs anslutning.

Föreningen har sitt säte i Lund.

STYRELSE 2024 Ordförande Helen Björkman Vice ordförande Sabina Svärd-Farenholtz Kassör Matthias Svärd-Farenholtz Sekreterare Linda Andersson Medlemsansvarig Anette Strid IT-Webbansvarig Ida Edenius IT-Webbansvarig Mats Edenius Ledamot Christian Brandt Ledamot Mia Wilhelmsson Ledamot Johanna Davander Suppleant Emelie Althén Ledamöter i valberedning Göran Björkman och Kim Thodenius

MEDLEMMAR

Alla personer som vill stödja föreningens ändamål har rätt att beviljas medlemskap. Ansökan om medlemskap får avslås endast om det kan antas att sökanden kommer att motarbeta föreningens ändamål eller på annat sätt skada föreningens intressen.

Medlemskap beviljas av styrelsen eller av den som styrelsen delegerat beslutanderätten till. Medlemskapet gäller tills vidare.

Beslut att avslå medlemsansökan ska fattas av styrelsen eller av den som styrelsen delegerat beslutanderätten till. Innan sådant beslut fattas ska personen i fråga ges tillfälle att inom viss tid, minst 14 dagar, yttra sig över de omständigheter som är anledningen till att medlemskap ifrågasätts. I beslutet att avslå medlemsansökan ska skälen redovisas samt anges vad den medlemssökande ska iaktta för att överklaga beslutet. Beslutet ska inom tre dagar från dagen för beslutet skriftligen skickas till den som fått avslag på medlemsansökan.

Beslut att avslå medlemsansökan får överklagas av den berörde inom tre veckor till vederbörande SIF.

EKONOMI

De intäkter föreningen mottagit under året har varit medlemsavgifter från medlemmarna, men främst intäkter från tävling Margaretehof Special samt kurser och träningar. Även några sponsorintäkter har inkommit från Visit Skåne, Krafft, Agria, Kristianstads kommun, DFDSm Hedin Bil, Pallis Pannini etc. Intäkter har också kommit från clinic med Niels Christian Larsson.

Träningar och kurser har hållits av James Falkner och Casper Hegarth. Dessa intäkter har täckt kostnaderna för tränarna.

Intäkterna har ökat från förra året till 1 352 434 kr (föregående år 499 746 kr). De kostnader föreningen haft under året har varit för medlemmarna i form av kostnader för kurser/clinics, reklamkostnader, medlemsavgift Svenska Islandshästförbundet samt bokföringskostnader. Kostnaderna uppgår sammanlagt till 1 257 566 kr.

Räkenskapsåret visar en vinst på 95 428 kr och ekonomin är god med en kassa på 170 149 kr den 31 december 2024.

Främjande av ändamålet

Föreningen är en sammanslutning av för islandshästsporten intresserade med ändamål att främja islandshästens användning på samma sätt som anges i SIFs stadgar, samt med särskild målsättning att vara en modern islandshästförening, med kvalitet i fokus, som syftar till att driva utvecklingen framåt för islandshästen och sporten.

Vi planerar att arrangera tävlingar och clinics och har en långsiktig ambition att bygga upp en internationell plattform i samverkan med andra etablerade hästcenter i regionen. Härigenom vill vi synliggöra islandshästen ytterligare, bidra till större utbyte med andra grenar inom hästsporten och skapa förutsättningar för arrangemang på högsta nivå.

Föreningen har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med "idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund" (1 kap RF:s stadgar).

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2208-2212
Nettoomsättning	1 224	445	58
Resultat efter finansiella poster	95	15	54
Soliditet %	91	91	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom föreningen haft fler aktiviteter som gett intäkter under 2024.

RESULTATRÄKNING

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31	
Rörelseintäkter				
Medlemsavgifter	2	128 117	54 550	
Bidrag, gåvor, events	3	1 224 317	445 193	
Summa rörelseintäkter		1 352 434	499 743	
Rörelsekostnader				
Medlemsverksamhet	4	-1 057 599	-368 587	
Externa kostnader	5	-199 916	-115 506	
Övriga rörelsekostnader		-50	-978	-
Summa rörelsekostnader		-1 257 565	-485 071	
Rörelseresultat		94 869	14 672	
Finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		560	124	
Summa finansiella poster		560	124	
Resultat efter finansiella poster		95 429	14 796	
		95 429	14 796	
Årets resultat		95 429	14 796	

1

-

BALANSRÄKNING

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	6	3 321	8 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	6 194	1 086
Summa kortfristiga fordringar		9 515	9 170
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	170 149	66 446
Summa kassa och bank		170 149	66 446
Summa omsättningstillgångar		179 664	75 616
SUMMA TILLGÅNGAR			
		179 664	75 616

1

}

		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		68 616	-
Eget kapital inbetalt under året		95 429	68 616
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		164 045	68 616
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	9	4 219	_
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	11 400	7 000
Summa kortfristiga skulder		15 619	7 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		179 664	75 616

NOTER

Not 1	Dor	Jouisningen	-		
NOL I	neu	dovisningsp	inciper		

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medlemsavgifter	2024	202
Medlemsavgifter 2024	128 117	54 55
Summa	128 117	54 55
Not 3 Bidrag, träningar, events	2024	202
Intäkter event	964 165	256 19
Kurser, träningar	14 770	135 99
Sponsorintäkter	237 900	22 50
Övriga intäkter	7 482	30 50
Summa	1 224 317	445 19
Not 4 Medlemsverksamhet	2024	202
Kostnader aktiviteter, clinics	858 668	251 46
Förtäring clinics, aktiviteter	91 575	47 42
Avgifter Stripe, Billetto	17 925	2 19
Prispengar, SM-stöd, sponsring	86 000	66 40
Övriga kostnader	3 431	1 1(
Summa	1 057 599	368 58
Not 5 Externa kostnader	2024	202
Resekostnader	58 995	26
IT-tjänster	6 951	2 55
Redovisningstjänster	22 723	22 31
Bankkostnader	137	15
Reklam och PR	45 658	34 42
Förbrukningsmaterial	3 593	2 62
Föreningsavgifter Sv Islandshästförbundet	61 860	53 16
Summa	199 917	115 50
Not 6 Kundfordringar	2024-12-31	2023-12-3
Stripe	3 321	2 68
Petronella Davidsson, inbetalt 2/1	0	40

802540-5591

SEB	0	5 000
Summa	3 321	8 084
Not 7 Förutbetalda kostnader	2024-12-31	2023-12-31
Fortnox bokföringsprogram	3 273	1 086
One.com, domän, webbsida	2 921	0
Summa	6 194	1 086
Not 8 Kassa och bank	2024-12-31	2023-12-31
Ekeby Sparbank saldo 2023-12-31	170 097	44 394
Ekeby Sparbank saldo 2023-12-31 Ekeby Sparbank saldo 2023-12-31, sparkonto	52	22 052
Summa	170 149	66 446
Not 9 Leverantörsskulder	2024-12-31	2023-12-31
Saynna AB	4 219	0
Summa	4 219	0
Not 10 Upplupna kostnader	2024-12-31	2023-12-31
Löpande bokföring Q4 2023	0	2 000
Kostnader bokslut och inkomstdeklaration 2024	5 000	5 000
Förskottsbetalda medlemsavgifter 2025	6 400	000
Summa	11 400	7 000

UNDERSKRIFTER

Lund 2025-

k V 1.

Matthias Svärd-Farenholtz Kassör

u

Linda Andersson Sekreterare

Sabina Svärd-Farenholtz Vice ordförande

3,61 0 Helén Björkman

Ordförande

8(9)

Afram Islandshästförening 802540-5591

UNDERSKRIFTER

Lund 2025-

Emelie Althén Suppleant

Arlette Strid Medlemsansvarig

Mats Edenius

T-/webbansvarig

Mia Wilhelmsson

Styrelseledamot

Ida-Maria Blücher Edenius IT-/webbansvarig

•

Christian Brandt Styrelseledamot

Johanna Davander Styrelseledamot

.

Min revisionsberättelse har lämnats

Anna Nyfjäll Revisor

